

②

MM61SY

SC

27124240215

Schedule XLV-Form No. 134

MU1SY: - Const of Road from SECT ROADANGAL
BROOKER ROADANGAL 30163 TO BRICK SOLONG JALIN

Agreement NO - 44/SBD/20-21.

DIVISION

Agreement Value: - 1,38,67,990 = 00

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

546

51.1/21.

27124240215 - 27124240215

3rd and final bill

41

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
① Setting out pillars					
	P - 32 1/2				
2 Nos @ 4373.69/each -					8747
② Setting out pillars					
	P - 32 1/2				
7 Nos @ 2002.96/each -					14020
③ Clearing and grubbing road land					
	P - 32 1/2				
1.23 Hect. @ 51123.76/Hect -					62834
④ Excavation in Soil					
	P - 32 3/4				
82.02 m ³ @ 74.16/m ³ -					6082
⑤ Const. of embankment with approved material					
	P - 33 1/5				
49.21 m ³ @ 26.11/m ³ -					1285
⑥ Const. of embankment					
	P - 33 1/6				
2851 m ³ @ 140.25/m ³ -					339852
⑦ Const. of embankment					
	P - 33 1/2				
1363 m ³ @ 185.63/m ³ -					253095
⑧ Const. of subgrade					
	P - 33 1/8				
2411.86 m ³ @ 187.33/m ³ -					451813

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑨ Providing GSB Gr-I					
in all comp.					
12-34/9					
944.73 m ³ @ 3271.23/m ³ —					3090429
⑩ Providing DBM Gr-III					
in all comp.					
P-34/10					
501.92 m ³ @ 4030.80/m ³ —					2023133
⑪ Providing Prime Coat					
with emulsion SS/					
P-34/11					
4389.85 m ² @ 43.54/m ² —					191134
⑫ Providing Tack Coat					
with emulsion RS/					
12-34/12					
4389.85 m ² @ 14.78/m ² —					64881
⑬ Providing Mass					
with bitumen and					
Stone					
P-34/13					
4389.85 m ² @ 209.03/m ² —					917874
⑭ Providing unrein force					
cc gr M30					
P-35/14					
367.20 m ³ @ 7171.18/m ³ —					2632257
⑮ Providing Hard shoulder					
P-35/15					
303.50 m ² @ 543.78/m ² —					165037

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) SIFIF 1km post					
		D-35/16			
3 Nos @ 2293.21/each					6879
(17) SIFIF 200m post					
		D-35/17			
7 Nos @ 612.47/each					4287
(18) SIFIF Project,					
citizen & maintenance					
board					
		D-35/18			
4 Nos @ 9496.54/each					37986
(19) SIFIF 600 triangle					
board					
		D-35/19			
12 Nos @ 3803.55/each					45642
(20) SIFIF 600 x 450					
board					
		D-35/20			
6 Nos @ 4345.27/each					29671
(21) SIFIF 800mm board					
		D-35/21			
2 Nos @ 8971.32/each					17942
(22) providing road					
marking					
		D-35/22			
227.80m ² @ 735.44/m ²					167533
(23) providing road					
marking					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	D-36/3				
120m ² @ 821.29/m ² —					98554
(24) Planting of tree					
	D-36/4				
115 Nos @ 81526/each —					93754
(25) E/W in excavation					
in bound ⁴					
	D-36/5				
204.98m ³ @ 269.32/m ³ —					55205
(26) Providing RCC 8x15					
in bound ⁴					
	D-36/56				
16.60m ³ @ 5782.80/m ³ —					95994
(27) Providing RCC 8x20					
in all comp.					
	D-36/7				
66.80m ³ @ 6363.13/m ³ —					425057
(28) SIA IF HYSD rod					
	D-37/8				
0.32MT. @ 49251.70/MT —					15760
(29) Providing RCC 8x20					
in S/S					
	D-37/9				
32.50m ³ @ 6548.74/m ³ —					212834
(30) providing Deep Well					
	D-37/10				
72 Nos @ 112.60/each —					8107

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(31) Providing RCC gr M25					
in S/S					
	D-37/31				
25.06 m ² @ 7147.96/m ² —					179127
(32) S/F/F HYSD rod					
in RCC					
	D-37/32				
2.46 m ² @ 49392.70/m ² —					121506
(33) Providing back filling					
	D-37/33				
65.96 m ² @ 702.46/m ² —					46334
(34) Providing filter media					
	D-37/34				
45.76 m ² @ 3498.37/m ² —					160082
(35) Providing RCC gr M25					
in super structure					
	D-38/35				
8.70 m ² @ 7684.35/m ² —					66851
(36) S/F/F HYSD rod					
in RCC					
	D-38/36				
0.74 m ² @ 50440.49/m ² —					37227
(37) Providing RCC gr M20					
in parapet					
	D-38/37				
2.40 m ² @ 6548.74/m ² —					15716

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(88) Providing drainage					
Spouts					
12 - 38/38					
8 Nos @ 403.00/each -					3224
(89) SIFIF boundary					
Pillar					
12 - 38/39					
48 Nos @ 492.80/each -					23654
				Total	12252467
Add 1% Cont. T				(+)	1470296
Add 1% L.C.S.S				(+)	122525
				Total	13845288
				(A)	

Add 1% Self-norale

E/W - 6675.86 MS @ 33/MS					21865
G/SB 944.73 @ 475.51/MS					44923
C/W 501.92 @ 637.37/MS					31991
B/T 4389.85 @ 12.69/MS					5571
CE 367.20 @ 543.19/MS					19946
Solep 303.50 @ 355.58/MS					10792
PCL 16.60 @ 165.44/MS					773
PCL 101.70 @ 535.51/MS					5446
RCL 33.76 @ 586.42/MS					1980
L/Sad 79.15 @ 131.53/MS					1041
B/LH 54.51 @ 408.83/MS					2245
				Total	146573
				(B)	

Continuation

Continuation